

血液がん

公開日	レジメン名	抗癌剤(一般名)	用量	用法	1コース	適応
2020/4/1	リツキシマブ(375)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注day1	7日	悪性リンパ腫
2020/4/1	R-CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注day1	21日	悪性リンパ腫
		プレドニゾン	40mg/m ² 又は 60mg/m ² 又は 100mg/body	経口投与 day1-5		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴静注 day1		
		ドキシルピシン	50mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴静注 day1		
2020/4/1	R-THP-COP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注day1	21日	悪性リンパ腫
		プレドニゾン	40mg/m ² 又は 60mg/m ² 又は 100mg/body	経口投与 day1-5		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴静注 day1		
		ピラルピシン	50mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴静注 day1		
2020/4/1	BR	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1	28日	悪性リンパ腫
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注 day1,2		
2020/4/1	G-THP-COP(1サイクル目)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注 day1,8,15	21日	悪性リンパ腫
		プレドニゾン	40mg/m ² 又は 60mg/m ² 又は 100mg/body	経口投与 day1-5		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴静注 day1		
		ピラルピシン	50mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴静注 day1		
2020/4/1	G-THP-COP(2～6サイクル目)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		プレドニゾン	40mg/m ² 又は 60mg/m ² 又は 100mg/body	経口投与 day1-5		
		ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴静注 day1		
		ピラルピシン	50mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴静注 day1		
2020/4/1	オビヌツズマブ(1000)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注 day1	21～56日	悪性リンパ腫
2022/3/1	ロミデプシン(14)	ロミデプシン	14mg/m ²	点滴静注 day1,8,15	28日	悪性リンパ腫
2022/3/1	BG療法(1コース目)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注 day1,8,15	28日	悪性リンパ腫
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注 day1-2		
2022/3/1	BG療法(2～6コース目)	オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴静注 day1	28日	悪性リンパ腫
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注 day1-2		
2022/3/1	Pola+BR(1コース目)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		ポラツズマブ	1.8mg/kg	点滴静注 day2		
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注 day2-3		
2022/3/1	Pola+BR(2～6コース目)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		ポラツズマブ	1.8mg/kg	点滴静注 day1		
		ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴静注 day1-2		
2020/4/1	BD(導入療法)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注射 day1,4,8,11	21日	多発性骨髄腫
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day1,2,4,5,8,9,11,12		

公開日	レジメン名	抗癌剤(一般名)	用量	用法	1コース	適応
2020/4/1	BD(維持療法)	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注射 day1,8,15,22	35日	多発性骨髄腫
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day1,2,8,9,15,16,22,23		
2020/4/1	VRd	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	皮下注射 day1,4,8,11	21日	多発性骨髄腫
		レナリドミド	25mg/body	経口投与 day1-14		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day1,2,4,5,8,9,11,12		
2020/4/1	DLd(1-2サイクル)	ダラツムマブ	16mg/kg	点滴静注 day1,8,15,22	28日	多発性骨髄腫
		レナリドミド	25mg/body	経口投与 day1-21		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day2,9,16,23		
		デキサメタゾン	20mg/body	点滴静注 day1,8,15,22		
2020/4/1	DLd(3-6サイクル)	ダラツムマブ	16mg/kg	点滴静注 day1,15	28日	多発性骨髄腫
		レナリドミド	25mg/body	経口投与 day1-21		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day2,8,9,16,22,23		
		デキサメタゾン	20mg/body	点滴静注 day1,15		
2020/4/1	DLd(7サイクル以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	点滴静注 day1	28日	多発性骨髄腫
		レナリドミド	25mg/body	経口投与 day1-21		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day2,8,9,15,16,22,23		
		デキサメタゾン	20mg/body	点滴静注 day1		
2020/4/1	アザシチジン(皮下注)	アザシチジン	75mg/m ²	皮下注射 day1-7	28日	骨髄異形成症候群
2024/10/1	DCd(1サイクル)	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注 day1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴静注 day1.2		
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day8.9.15.16		
		レナデックス	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	40mg/body	経口投与 day22		
		メチルプレドニゾロン	20mg/body	点滴静注 day3		
2024/10/1	DCd(2サイクル)	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注 day1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	40mg/body	経口投与 day22		
2024/10/1	DCd(3-6サイクル)	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注 day1.15	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	40mg/body	経口投与 day22		
2024/10/1	DCd(7サイクル以降)	ダラツムマブ	1800mg/body	皮下注 day1	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16		
		レナデックス	40mg/body	経口投与 day22		
2024/10/1	BR(3週毎)	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		ベンダムスチン	120mg/m ²	点滴静注 day1.2		
2024/10/1	Pola-R-CHP	ポラツズマブ	1.8mg/kg	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴静注 day1		
		ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴静注 day1		
		プレドニゾロン	100mg/body	経口投与 day1-5		

公開日	レジメン名	抗癌剤(一般名)	用量	用法	1コース	適応
2024/10/1	R-mini CHOP	リツキシマブ	375mg/m ²	点滴静注 day1	21日	悪性リンパ腫
		ビンクリスチン	1mg/body	点滴静注 day1		
		ドキシソルピシン	25mg/m ²	点滴静注 day1		
		シクロホスファミド	400mg/m ²	点滴静注 day1		
		ブレドニゾロン	40mg/m ²	経口投与 day1-5		
2024/10/1	IsaKd(1サイクル)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴静注 day1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴静注 day1.2		
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day8.9.15.16		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16.22.23		
2024/10/1	IsaKd(2サイクル以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴静注 day1.15	28日	多発性骨髄腫
		カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴静注 day1.2.8.9.15.16		
		デキサメタゾン	20mg/body	経口投与 day1.2.8.9.15.16.22.23		
2024/10/1	Isa(+d)(1サイクル)	イサツキシマブ	20mg/kg	点滴静注 day1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
		デキサメタゾン	40mg/body	経口投与 day1.8.15.22		
2024/10/1	Isa(+d)(2サイクル以降)	イサツキシマブ	20mg/kg	点滴静注 day1.15	28日	多発性骨髄腫
		デキサメタゾン	40mg/body	経口投与 day1.8.15.22		
2024/10/1	IsaPd(1サイクル)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴静注 day1.8.15.22	28日	多発性骨髄腫
		ポマリドミド	4mg/body	経口投与 day1-21		
		デキサメタゾン	40mg/body	経口投与 day1.8.15.22		
2024/10/1	IsaPd(2サイクル以降)	イサツキシマブ	10mg/kg	点滴静注 day1.15	28日	多発性骨髄腫
		ポマリドミド	4mg/body	経口投与 day1-21		
		デキサメタゾン	40mg/body	経口投与 day1.8.15.22		